
UCHWAŁA NR XLVII/378/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego  
z przeznaczeniem na zakup  autobusu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa  
Podlaskiego  w wysokości 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

2. Pomoc finansowa jest przeznaczona na zakup autobusu, który zostanie przekazany na rzecz Podolskiej 
Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy (Ukraina). 

3. Przekazanie środków na realizację pomocy, o której mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy zawartej ze 
Związkiem Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 45D9EF51-1948-415A-A073-035732F21615. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


